
会員各位 

 

                    第 24回全国研究大会実行委員長 林田 秀樹 

 

平素は、たいへんお世話になっております。今回、本学会第 24回全国研究大会の開催方

法を同志社大学における現地開催からウェブ開催に変更するとの理事会決定を受け、大会

実行委員会として、この間、実行可能で適切な具体的開催方法を検討してまいりました。今

回は、そのウェブ開催方法とスケジュールの概略について会員の皆様にお知らせ致します

とともに、今回の開催方法へのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

通常の開催方法とは異なり、今回のウェブ開催の方法では、会員の皆様にもたいへんご不

便をお掛け致しますが、報告者、及び討論者・座長の候補の方々にもご協力をお願いして、

現在、大会の成功に向けて準備を進めつつあります。今回の大会では、通常の現地開催に劣

る点もあれば、報告資料をより仔細に検討できるなどの優位点もあるのではと考えており

ます。そうした優位点を生かし、今回の大会をぜひ成功に導きたいと考えています。皆様に

は、改めてご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

 


